Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: bookmark0]15 октября 2018 года	 №4533-р
«О приватизации муниципального имущества - нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Астрахань, ул. Пестеля, 14 пом.1 способом продажи посредством публичного предложения»
Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», решением Совета муниципального образования «Город Астрахань» от 04.08.2005 №177 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Астрахань» на 2005-2018 годы (в редакции от 20.09.2018), учитывая протокол несостоявшегося аукциона № 241/02 от 25.09.2018 г.
1. Управлению муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
0. Произвести необходимые действия по приватизации муниципального имущества - нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Астрахань, ул. Пестеля, 14 пом.1, общей площадью 52,5 кв.м., кадастровый номер 30:12:010043:153 (далее объект приватизации) способом продажи посредством публичного предложения.
0. Подготовить информационное сообщение о продаже посредством публичного предложения объекта приватизации и, обеспечить его размещение на сайтах в сети «Интернет».
0. Организовать и провести процедуру продажи посредством публичного предложения объекта приватизации и по результатам продажи заключить договор купли-продажи объекта приватизации.
0. Подготовить и разместить на сайтах в сети «Интернет» информационное сообщение об итогах продажи объекта приватизации посредством публичного предложения.
0. После регистрации перехода права собственности на объект приватизации внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Город Астрахань».
0. Разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», определенном Правительством Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, в течение десяти дней со дня его принятия.
1. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации В.Ю. Корженко